
 

 

POSTANOWIENIE NR 78/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mieścisko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Mieścisku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 78/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Widowiskowa Domu Kultury w Mieścisku,  

ul. Kościuszki 11, 62-290 Mieścisko: 

 

1. Przemysław Duszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mieścisko 

2. Agnieszka Anna Garbatowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Mieścisko 

3. Agnieszka Kosicka, zgłoszona przez KWW KANDYDACI NIEZALEŻNI, 

zam. Mieścisko 

4. Marta Kosmowska, zgłoszona przez KWW KACPRA LIPKOWSKIEGO CZAS 

NA MŁODYCH, zam. Nowe Brzeźno 

5. Marek Kozłowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Mieścisko 

6. Oskar Łochyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wiela 

7. Anita Stępniewska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA RENNA -

RAZEM PONAD PODZIAŁAMI, zam. Mieścisko 

8. Barbara Urbańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieścisko 

9. Kamila Widzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieścisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Kłodzin 28, 62-290 Mieścisko: 

 

1. Joanna Małgorzata Baizert, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieścisko 

2. Agata Dubiał, zgłoszona przez KWW KACPRA LIPKOWSKIEGO CZAS NA 

MŁODYCH, zam. Wiela 

3. Monika Ewa Leszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieścisko 

4. Julia Anna Łochyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wiela 

5. Adrianna Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KWW KANDYDACI 

NIEZALEŻNI, zam. Mieścisko 

6. Maria Magdalena Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sarbia 

7. Małgorzata Wachowiak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Miłosławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury, Popowo Kościelne 27,  

62-285 Popowo Kościelne: 

 

1. Patrycja Dubiał-Lipkowska, zgłoszona przez KWW KACPRA 

LIPKOWSKIEGO CZAS NA MŁODYCH, zam. Mieścisko 

2. Karolina Maria Gronowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zbietka 

3. Teresa Kubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieścisko 

4. Katarzyna Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieścisko 

5. Tomasz Marian Napieralski, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA 

RENNA -RAZEM PONAD PODZIAŁAMI, zam. Żabiczyn 

6. Zofia Wojtkowiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Mieścisko 

7. Zuzanna Krystyna Żalińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rąbczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Żabiczyn 28, 62-290 Mieścisko: 

 

1. Zuzanna Brząkała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzewo 

2. Emilia Władysława Dubiał, zgłoszona przez KWW KACPRA 

LIPKOWSKIEGO CZAS NA MŁODYCH, zam. Wiela 

3. Alina Mirela Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żabiczyn 

4. Sylwia Kopydłowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Mieścisko 

5. Małgorzata Anna Kowalewska, zgłoszona przez KWW KANDYDACI 

NIEZALEŻNI, zam. Żabiczyn 

6. Piotr Sylwester Napieralski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Żabiczyn 

7. Paulina Magdalena Rochowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Srebrna Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Miłosławice 21A, 62-290 Mieścisko: 

 

1. Marian Cytryński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miłosławice 

2. Dorota Kozłowska-Włodarzek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

3. Dawid Kryger, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Nieświastowice 

4. Adrian Krzywoń, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mieścisko 

5. Marianna Stachyra, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA RENNA -

RAZEM PONAD PODZIAŁAMI, zam. Jaroszewo Pierwsze 

6. Justyna Ewa Starzemska, zgłoszona przez KWW KANDYDACI 

NIEZALEŻNI, zam. Strzeszkowo 

7. Bogumiła Szczurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zbietka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Gołaszewo 8, 62-290 Mieścisko: 

 

1. Daria Emilia Bartkowiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Mieścisko 

2. Katarzyna Dorota Brząkała, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

RENNA -RAZEM PONAD PODZIAŁAMI, zam. Gorzewo 

3. Jakub Albert Gronowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zbietka 

4. Adrianna Anna Patelska, zgłoszona przez KWW KACPRA LIPKOWSKIEGO 

CZAS NA MŁODYCH, zam. Mieścisko 

5. Natalia Maria Przybył, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieścisko 

6. Marzena Stanisława Sacha, zgłoszona przez KWW KANDYDACI 

NIEZALEŻNI, zam. Sarbia 

7. Małgorzata Anna Sielecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rybowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Sarbia 13A, 62-290 Mieścisko: 

 

1. Katarzyna Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gorzewo 

2. Hubert Comblik, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Mieścisko 

3. Michał Grochowski, zgłoszony przez KWW KANDYDACI NIEZALEŻNI, 

zam. Mieścisko 

4. Wojciech Kmieciak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jaroszewo Drugie 

5. Grzegorz Kozłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzewo 

6. Marcelina Szymańska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA RENNA -

RAZEM PONAD PODZIAŁAMI, zam. Mieścisko 

7. Jacek Widziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieścisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Zbietka 22, 62-290 Mieścisko: 

 

1. Magdalena Figińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

2. Paulina Frydrych, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA RENNA -

RAZEM PONAD PODZIAŁAMI, zam. Mieścisko 

3. Eugeniusz Grenda, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Mieścisko 

4. Dariusz Maciej Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żabiczyn 

5. Eliza Mikulska, zgłoszona przez KWW KACPRA LIPKOWSKIEGO CZAS NA 

MŁODYCH, zam. Wiela 

6. Marcin Stolarz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Zbietka 

7. Agnieszka Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zbietka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek po gimnazjum, ul. św. Wojciecha 3,  

62-290 Mieścisko: 

 

1. Dawid Piotr Durak, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA RENNA -

RAZEM PONAD PODZIAŁAMI, zam. Mieścisko 

2. Karolina Agnieszka Głowacka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Mieścisko 

3. Jolanta Kucz, zgłoszona przez KWW KANDYDACI NIEZALEŻNI, 

zam. Mieścisko 

4. Anna Elżbieta Przybył, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieścisko 

5. Miłosz Szymański, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mieścisko 

6. Daria Anna Winkiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieścisko 

7. Sandra Maria Winkiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mieścisko 

 

 


